浄土宗平和協会

平和念仏募金による事業支援申請書

浄土宗平和協会理事長様

 平和念仏募金による支援をいただきたく、別紙（収支予算書・資料）を添えて、下記の通り申請いたします。

記
記入日：令和   年   月   日

１.団体名                                （印）

２.申請者（肩書･氏名）                                （印）

３.事業名称

４.対象期間（１年）

５.支援回数 今回の申請で   回目

６.申請額と総予算（円） 申請額 事業の総予算

７.申請金の具体的使途

８.事業概要（目的）

９.事業国・地域

１０.事業対象者

１１.協力団体など

１２.送金先（口座）

１３.連絡先
（〒･住所･電話･ﾒｰﾙ等）

※ 本申請書作成の際は、別紙にて対象期間の収支予算書（単位:円）を作成の上、それを添付して提出してください。
※ 本申請書は基本項目のみで構成されています。資料（補足･詳細）がありましたら添付して提出してください。

申請